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1. GİRİŞ 

           Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE ekibi; ilimiz 

eğitiminde başarıyı artırmak için, stratejik yöntem ve planlama, iç 

kontrol sistemi, idareyi geliştirme, hizmetlerin niteliğini artırma ve 

proje geliştirme faaliyetlerini, 2’si Araştırma, Stratejik Planlama ve 

Kalite Geliştirme Ekibinde (ASKE) 1’i Proje Ekibinde (PEK) olmak 

üzere toplam 3 kişilik öğretmen kadrosu ile yürütmektedir. 

          AR-GE bültenimizin bu sayısında 2014-2015 Eğitim Öğretim 

Yılı birinci dönemi içerisinde birimimiz sorumluluğunda 

gerçekleşen çalışmalarla ilgili kısa bilgiler verilmiştir. 

2. BÜLTEN DÖNEMİ İYİ ÖRNEKLER 

Milli Eğitim Müdürlüğümüz Nevşehir’de 2012-2014 yılları arasında 

örgün ve yaygın eğitim kurumlarında öğrenim kalitesini artırmayı 

amaçlayan projelere ait sonuçların daha geniş kesimler üzerindeki 

etkisini artırmak amacıyla Projelerde Nevşehir adlı proje kitapçığı 

yayınlamıştır. Kitapçıkta ilimiz okullarının yaptığı Erasmus+,  

TÜBİTAK ve Bu Benim Eserim projelerinin etkilerinin 

yaygınlaştırılması anlamında 171 projeye yer verilmiştir. 

Bunun yanında Nevşehir’de eğitime dair yapılanların eğitimle 

alakalı herkese doğru bir şekilde aktarılması amacıyla Nevşehir’de 

Eğitim adlı derginin ikinci sayısı okurlarıyla buluştu. Nevşehir’de 

Eğitim’e hem öğretmenlerimizin hem öğrencilerimizin hem de üniversitemiz akademisyenlerinin 

gönderdikleri yazılar 3 ayda bir okurlarıyla buluşmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE Bülteni 

2015 Ocak / Sayı 2 

YENİ BİR BAŞARI 

Önemli bir olay veya 

vurgulamak istediğiniz bir 

şirket başarısı ile ilgili kısa bir 

metin için bir kenar çubuğu 

kullanabilirsiniz. 

Bu, yaklaşan olaylar gibi her 

konuda cesurca vurgulamak 

istediğiniz bir görev 

bildiriminiz veya diğer içeriği 

sergilemeniz için de yerdir 

mükemmel bir. 

 

 

BU SAYIMIZDA; 

 Nevşehir İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE Birimi 

sorumluluğunda 

gerçekleştirilen 

stratejik planlama 

çalışmaları, yerel ve 

AB projeleri, TÜBİTAK 

projeleri, seminer ve 

Konferans çalışmaları 

hakkında genel 

bilgileri; 

 Birim çalışanlarının 

iletişim bilgilerini; 

                    

Bulabilirsiniz 



2 
 

3. STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planını Yapıyor; 

2015-2019 Stratejik Plan hazırlık çalışmaların 

devamı niteliğinde, İlçe Millî Eğitim 

Müdürleri, Şube Müdürleri ve okul 

müdürlerinden oluşan 22 kişinin katılımıyla 

hizmet içi eğitim Milli Eğitim Müdürlüğü 

ARGE birimi koordinatörü Ali Kemal Erim 

eğitmenliğinde yapılmıştır. Hizmet içi eğitim 

çalışmalarında 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanun, Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul 

ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Misyon, Vizyon, Temel Değerler, Paydaş Analizi, GZFT Analizi, 

Performans Göstergeleri konularında bilgilendirme yapılmıştır. Her ilçede, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri 2015-2019 Stratejik Planı yapacak olan ekip üyeleri ile toplantılar yapılmış ayrıca 

Müdürlüğümüze bağlı kurumlara yeni atanan müdürlerine Stratejik Plan konularında eğitim 

verilmiştir. 
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4. YEREL VE AB PROJELERİ  

A. Yerel Projeler 
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Proje ile farkındalık eğitimleri düzenleyerek 

toplumun engellilik konusunda bilinç düzeylerinin 

ve duyarlılıklarının arttırılması, engelli bireylerin 

ve/veya ailelerinin bilgilendirilmesi ve 

bilinçlendirilmesi amaçlanmıştır. Eğitim alacak köy 

öğretmenleri ve din görevlileri etki alanlarındaki 

vatandaşlara doğrudan ulaşacaklar ve bu sayede 

engelliler kendileri ile ilgili haklar konusunda daha 

bilinçli hale gelecektir. 

Nevşehir İl Müftülüğü ile ortaklaşa yürütülecek 

projede 571 köy öğretmeni ile 164 Kur’an kursu ve 

487 cami de bulunan 651 imam ve müezzin 

toplam 1.222 personele; engelliler ile ilgili 

İslam’da engelliler, dini ve adli hükümler, 

engellilik çeşitleri, engelli psikolojisi ve engelliler 

ile ilgili akademik bilgi ve değişen mevzuat 

konusunda eğitimler verilecektir. 
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   Milli Eğitim Temel Kanununda belirtilen genel 

amaçlar çerçevesinde, Zekâ oyunları dersinde 

öğrencilerin zekâ potansiyellerini tanıması ve 

geliştirmesi, problemler karşısında farklı ve özgün 

stratejiler geliştirmesi, hızlı ve doğru karar 

vermesi, sistematik bir düşünce yapısı geliştirmesi, 

zekâ oyunları kapsamında bireysel, takım halinde 

ve rekabet ortamında çalışma becerileri 

geliştirmesi ve problem çözmeye yönelik olumlu 

bir tutum geliştirmesi amaçlanmaktadır. Bu 

amaçlar Mangala oyunuyla birebir alakalıdır. 

Bakanlığımız Talim ve Terbiye Kurulu 

Başkalığınca yayınlanan Ortaokul Zekâ Oyunları 

Dersi Öğretim Programında mangala oyunu 

strateji oyunları bölümü içerisinde yer almış ve 

akıl yürütme, problem çözme ve iletişim 

becerileriyle ilişkilendirilmiştir. Bu kapsamda, bir 

Türk Mankala oyunu olan Mangala’yı Nevşehir 

ilindeki 134 ilkokul ve 96 ortaokulda öğrenim 

gören öğrenciler arasında yaygınlaştırarak 

zekâlarının ve strateji geliştirme becerilerini 

gelişimine katkıda bulunmak amacıyla proje 

yürütülmeye başlandı. Nevşehir Belediyesi ile 

işbirliği protokolü imzalandı. Bu işbirliği 

çerçevesinde okullara dağıtılan Mangala Oyun 

takımları Nevşehir Belediyesi tarafından satın 

alındı.  

         Öğrencilerimizin zekâ ve strateji becerilerini 

geliştirmek, akademik başarılarını daha üst 

seviyelere çıkarmak, onları bilgisayar 

bağımlılığından kurtarmak, sosyalleşmelerini 

sağlamak ve unutulmaya yüz tutmuş oyunlarımızı 

yeniden canlandırmak amacıyla bir Türk zeka ve 

strateji oyunu olan Mangala’nın Nevşehir’de 

yaygınlaştırılması ile ilgili Müdürlüğümüz ve 

Nevşehir Belediyesi ortaklığında gerçekleştirilen 

projenin ilk ayağı olan Mangala oyun takımlarının 

ilköğretim okullarına dağıtımı 05.12.2014 

tarihinde düzenlenen bir törenle gerçekleştirildi. 

      Mihriban Emin Günel Ortaokulu’nda yapılan 

törene Nevşehir Belediyesi Başkan Yardımcısı 

Yusuf KAYA, İl Milli Eğitim Müdürü Osman 

ŞİMŞEK ve diğer davetliler katıldı. İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ARGE Birimi personeli Ali Gözübek’in 

sunumu ile başlayan törende konuşan Osman 

ŞİMŞEK konu hakkında şunları söyledi: “ Mangala 

oyunu ile öğrencilerimizin sosyalleşmeleri ve 

zekâlarını geliştirmeleri mümkün olacaktır. Bu 

proje ile unutulmaya yüz tutmuş oyunlarımızı 

tekrar canlandırmanın heyecanı içindeyiz. Projede 

bizden desteklerin esirgemeyen Nevşehir Belediye 

Başkanı Sayın Hasan Ünver’e, burada bizi yalnız 

bırakmayan Başkan Yardımcısı Sayın Yusuf 

Kaya’ya ve emeği geçen herkese teşekkürlerimi 

sunarım.” Daha sonra söz alan Nevşehir Belediyesi 

Başkan Yardımcısı Yusuf Kaya belediyenin 

eğitimle ilgili yatırımlarından bahsederek 

“Nevşehir Belediyesi olarak eğitime ayrı bir önem 

vermekteyiz. Çocuklarımızın geleceği için yapılan 

yatırımlarımız artarak devam edecektir. Bu 

projede bizlerin de emeğinin olmasını sağlayan 

herkese çok teşekkür ederim” dedi. Tören sonunda 

okullarımıza Mangala oyun takımlarının dağıtımı 

gerçekleştirildi. 

   Mangala oyununu yıllık planları içine alan 230 

kulüp öğretmenine, oyunun nasıl oynanacağına 

dair eğitim 29.12.2014 tarihinde Mihriban Emin 

Günel Ortaokulu’nda verildi. 
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B. Avrupa Birliği Projeleri  

 

        NOGDO (Nutrition Of Good, Disharmful, Organic) Erasmus + Projesi 

Kapadokya Meslek Yüksekokulu koorinatörlüğü, 
Duisburger Werkkiste, Buckinghamshire New 
Üniversitesi, Nevsehir Halk Sağlığı Müdürlüğü, 
Kapadokya Gelişim Derneği Kırşehir İzcilik Ve Spor 
Kulübü Derneği ve Müdürlüğümüz ortaklığında 
yapılan NO GDO (Nutrition Of Good, Disharmful, 
Organic) Zararsız, Organik Doğru Beslenme AB 
Projesinin ilk toplantısı Kapadokya Meslek Yüksek 
Okulu Ürgüp Mustafapaşa yerleşkesinde kurum 
temsilcilerinin katılımlarıyla  yapıldı. 2 Yıl sürecek 
olan projenin amacı; tüm dünyada yaygın olarak 
görülen Diyabet hastalığına karşı doğru beslenme 
yöntemlerini araştırmaktır 

5. TÜBİTAK PROJELERİ 

İl bilgilendirme ziyaretleri ve ilçe bilgilendirme toplantıları yapıldı. 

 

14.11.2014 tarihinde Nevşehir Hacıbektaş Veli Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 

Ali MEYDAN ‘ın Proje Hazırlama Teknikleri konulu sunumu, ilimiz Turizm meslek lisesi konferans 

salonunda 9 liseden toplam 41 öğretmenin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 
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Katılımcı 
Öğretmen 

Sayıları 
7 2 10 1 2 5 6 2 6 

     02.12.2014 tarihinde Erciyes Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölüm 

Başkanı ve TÜBİTAK Bölge Koordinatörü Prof. Dr. 

Sebahattin ÜNALAN ve Nevşehir Hacıbektaş Veli 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doc. 

Dr. Ali MEYDAN tarafından ilimiz Turizm Meslek 

Lisesi konferans salonunda İlimiz Merkezine bağlı 9 

liseden toplam 42 öğretmene Proje Hazırlama 

Teknikleri konulu sunum yapılmıştır. 
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Katılımcı 
Öğretmen 

Sayıları 
5 2 10 1 3 3 10 2 6 

İlçe merkezlerinde ise bilgilendirme toplantıları kapsamında İl Çalışma Grubu Üyeleri Muhammed Ali 

ERMAN ve Evren KARAKUS tarafından toplam 79 Öğretmene Proje Yarışması ile ilgili bilgilendirme 

sunumları yapılmıştır.  

İlçeler Acıgöl Avanos Derinkuyu Gülşehir Hacıbektaş Kozaklı Ürgüp 

Katılımcı öğretmen 
Sayıları 

 

9 

 

13 

 

13 

 

10 

 

9 

 

4 

 

21 

 İl Merkezinde bulunan Özel Eğitim Kurumları’na gerçekleştirilen bilgilendirme ziyaretleri kapsamında 

toplam 19 öğretmene Proje Yarışması kapsamında bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 

6. DİĞER PROJELER 

A. e-Twinning Projeleri 

     

Ürgüp Hacı Ahmet Toksöz Ortaokulu   

 “Dream High and Fly -Yüksekleri Hayal Et ve Uç” 

         Öğrencilerin duygu ve düşüncelerini harekete geçirmeyi 

amaçlayan bu proje, Ürgüp Hacı Ahmet Toksöz Ortaokulu 

7. Sınıf Öğrencilerince, Türkçe Öğretmeni Mehmet Ali 

SÜNGER’in rehberliğinde 2013-14 Eğitim Öğretim Yılında 

gerçekleştirdi. 

      Öğrenciler, Yunanistan’daki arkadaşlarıyla birlikte, Martin 

Luther KING’in “Bir Hayalim Var” konuşmasından 

hareketle, aileleri ya da kendileri için nasıl bir gelecek 

hayal ettiklerini tartışıp bunları afiş çalışması ile ifade 

ettiler. Projeyi gerçekleştirirken etik değerler üzerine önemli kazanımlar edindiler.  Irkçılığın ve 

ayrımcılığın artık yok edilmesi gereken unsurlar olduğunu kavradılar. Bugünün özgürlükler ülkesi 

Amerika’da bile geçmişte ayrımcılıkla büyük mücadele verildiğini öğrendiler. Yunan toplumu ile ilgili 

önyargılarını yendiler.  Aynı zamanda yabancı dil yeterliliklerini geliştirdiler.   

        Proje Avrupa kalite etiketi ile ödüllendirildi. 
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B. Bu Benim Eserim Projeleri 

İl Bilgilendirme Ziyaretleri Ve İlçe Bilgilendirme Toplantıları Yapıldı 

   11.11.2014 tarihinde alınan valilik oluru doğrultusunda il merkezinde gerçekleştirdiğimiz bilgilendirme 

ziyaretleri ve ilçe merkezlerinde düzenlediğimiz bilgilendirme toplantıları öğretmen ve idarecilerin 

katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Bu ziyaret ve toplantıların neticesinde; 

il merkezinde, toplam 14 ortaokul 1 Bilim Sanat Merkezi olmak üzere toplam 15 kurum ziyaret edilmiş ve 

ziyaret kapsamında 83 öğretmene Proje Yarışması ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. Bilgilendirme yapılan 

okullar ve öğretmen sayıları aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 
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Katılımcı 
Öğretmen 

Sayıları 
8 6 4 2 8 4 9 6 4 7 4 3 6 10 2 

 

- İLÇE MERKEZLERİNDE ve MERKEZE BAĞLI KÖY ve KASABALARDAKİ bilgilendirme toplantıları 

kapsamında toplam 124 Öğretmen ve 29 İdareciye Proje Yarışması ile ilgili bilgilendirme sunumları 

yapılmıştır.  
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Sayıları 

 

1 

 

6 

 

10 

 

7 

 

2 

 

1 

 

2 

 

- 

 

 

 

 

 

 



10 
 

7. SEMİNER, KONFERANS, PANEL VE BENZERİ ÇALIŞMALAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

eTwinning projeleri, Avrupa´da okul 

ortaklıklarının kurulması, bilişim teknolojilerinin 

eğitim öğretim faaliyetlerinde kullanılmasının 

yaygınlaştırılması, yenilikçi öğretim yöntem ve 

tekniklerinin Avrupa’da öğretmenler arası 

paylaşımının sağlanması, öğrenci ve 

öğretmenlerin bilişim teknolojilerini ve yabancı 

dili kullanma becerilerinin artırılması amacıyla 

yürütülmektedir.  

Bu kapsamda, Müdürlüğümüz ve Yenilik 

ve Eğitim teknolojileri Genel Müdürlüğüne bağlı 

Türkiye Ulusal Destek Servisi ortaklığıyla, 

Kayseri, Kırşehir, Kırıkkale, Niğde ve ilimiz 

katılımcılarına e Twinning Nedir, eTwinning 

Portalı ve Masa Üstü Kullanımı, Twinspace, Kalite 

Etiketi Ödülleri ve İyi Örnekler temel başlıkları 

altında uygulamalı eğitim verilmiştir. Türkiye 

Ulusal Destek Servisi İl Koordinatörleri 

Sorumlusu Sayın Şeyma Sabaz Demirel’in 

katılımıyla düzenlenen eğitim 2 gün sürmüştür.  

Açılışta İl Milli Eğitim Müdürümüz Osman 

Şimşek “Bilim ve teknoloji, günümüzde baş 

döndürücü bir hızla ilerlemekte, haberleşme ve 

ulaşım araçları sayesinde dünya küçük bir köy 

haline gelmektedir. Bu ilerlemeden en fazla  

etkilenen alanlardan bir tanesi olan eğitimde ise 

ülkeler arası ortak çalışma imkânları yaratmak 

zorunlu hale gelmiştir. Bu imkânlardan bir tanesi 

olan eTwinning’in Avrupa’daki en heyecan verici 

öğrenme topluluğu olduğu, portaldan edindiğimiz 

verilerden net bir şekilde anlaşılmaktadır. Siz 

öğretmenlerimizin eTwinning portalını 

kullanarak iletişimci, öğrenmekten vazgeçmeyen, 

vizyoner, lider, rol model, riskten kaçmayan bir 

profile sahip ve analitik düşünme becerileri 

gelişmiş bireyler yetiştireceğinize inancımız 

tamdır” dedi.  

Eğitim İkinci günün sonunda düzenlenen 

sertifika töreniyle son bulmuştur 
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    Erasmus + Bilgilendirme Toplantıları 

 Bilindiği üzere 2014-2020 arasında yürütülecek olan Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik 

Programları yapısal ve teknik değişiklikler içerecek şekilde Erasmus+ adı altında toplanmıştır. 

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 2015 yılı projeleri için yayınlanan teklif çağrısının ardından 

okullarımızda yeni dönem için hazırlanacak projeler konusunda eğitim ihtiyacı hâsıl olmuştur. Bu 

bağlamda 15-21 Ocak tarihleri arasında ilçe merkezlerinde ve il merkezinde her okuldan en az bir 

öğretmenin katılımının sağlandığı Erasmus+ bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.  
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8. İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Adres: Hükümet Konağı. Giriş Kat / Nevşehir. 
Telefon: 0 (384) 2123517 
Faks: 0 (384) 2123517 
Elektronik posta adresi: memarge50@gmail.com 

 

Adı Soyadı Görevi Görevli olduğu 
ekip 

Telefon Elektronik posta adresi 

Ramazan 
BIYIKLIOĞLU 

Şube Müdürü 
Strateji Geliştirme 

Birimi Şube Müdürü 
0 (384) 2137934/119 ramazan5007@hotmail.com 

Ali Kemal ERİM Öğretmen ASKE 0 (384) 2123517 alierim@hotmail.com  

Sevgi YILMAZ Öğretmen ASKE 0 (384) 2123517 sevgiktlr50@hotmail.com 

Ali GÖZÜBEK Öğretmen Projeler Ekibi 0 (384) 2123517 aligozubek@gmail.com 

 

 

 

 


